
 

 

 

 

Městský ústav sociálních T +420 378 037 601 Společnost je zapsána v OR Bankovní spojení 

služeb města Plzně, E infomuss@plzen.eu vedeném KS v Plzni KB, Plzeň-město 

příspěvková organizace W http://muss.plzen.eu oddíl Pr, vložka 580 ČÚ 34133311/0100 

Klatovská třída 777/90   IČ 00075345 IDDS  wu9k56a 

301 00 Plzeň   DIČ CZ00075345 

 

Rozšiřujeme náš tým o zdravotnické pracovníky se získaným vzděláním k výkonu povolání všeobecná 

sestra podle zákona č. 96/2004 Sb., o nelékařských zdravotnických povoláních, ve znění pozdějších 

předpisů, pro práci v Domově zajišťujících pobytovou sociální službu typu Domov pro osoby se 

zdravotním postižením „Nováček“ MÚSS města Plzně. 

 

 

VŠEOBECNÁ SESTRA 

jednosměnný provoz v pobytovém zařízení v Plzni 
typu  

 
Domov pro osoby se zdravotním postižením  

Nováček, Rabštejnská 1618/29, Plzeň 1 – Bolevec, 
323 00 Plzeň 

 

 

Pracovní náplň 

• budete vykonávat komplexní specializovanou zdravotně ošetřovatelskou péči našim klientům 

• vedení agendy zdravotní dokumentace 

• práce v jednosměnném pracovním režimu 

• úvazek 1,000 (možnost práce i na zkrácený úvazek) 

Očekáváme 

• praxe v oboru vítána (není podmínkou) 

• komunikační a organizační schopnosti 

• spolehlivost a odpovědnost 

• základní znalosti práce na PC 

Požadujeme 

• bezúhonnost, kterou uchazeč prokáže předložením originálu či úředně ověřené kopie Výpisu z rejstříku 

trestů, který nesmí být starší než 30 kalendářních dnů 

• úředně ověřený doklad o dosaženém vzdělání pro práci všeobecná sestra dle zákona č. 96/2004 Sb. 

• zdravotní způsobilost 

• samostatnost, spolehlivost, pečlivost, loajalitu vůči zaměstnavateli 

 

 

 



 

 

 

 

Městský ústav sociálních T +420 378 037 601 Společnost je zapsána v OR Bankovní spojení 

služeb města Plzně, E infomuss@plzen.eu vedeném KS v Plzni KB, Plzeň-město 

příspěvková organizace W http://muss.plzen.eu oddíl Pr, vložka 580 ČÚ 34133311/0100 

Klatovská třída 777/90   IČ 00075345 IDDS  wu9k56a 

301 00 Plzeň   DIČ CZ00075345 

 

Nabízíme 

• pracovní smlouvu na dobu určitou, po ročním zapracování na dobu neurčitou 

• místo výkonu Plzeň – nástup dle dohody 

• práce na plný i na zkrácený úvazek 

• další vzdělávání 

Benefity 

• vyzkoušet si pracovní činnost přímo na pracovišti, kde by zájemce práci vykonával 

• zaškolení a zaučení pod odborným dohledem 

• platové zařazení v 10. platové třídě dle přílohy č. 2 NV č. 341/2017 Sb. + příplatek za směnnost a riziko 

• každý měsíc vyplácení speciálních odměn dle vnitřního platového předpisu 

• vyplacení mimořádné odměny po zapracování a při prodloužení pracovní smlouvy na dobu neurčitou 

• jistota stabilního zaměstnání 

• silná odborová organizace 

• zvýhodněný datový tarif v síti O2 

• v rámci benefitní karty Up ČR: 

– příspěvek na stravování 

– příspěvek na masáže 

– příspěvek na rekreaci 

– příspěvek na vzdělávací jazykové kurzy 

– příspěvek na kulturu, tělovýchovu a sport  

• příspěvek zaměstnavatele na produkty spoření ve stáří 

• peněžní dary při dovršení 50 let věku 

• peněžní dary při prvním přiznání starobního i předčasného nebo invalidního důchodu 

• šest týdnů dovolené 

• možnost zajištění služebního bytu 

• možnost zajištění hlídání dětí v Dětské skupině Malíček  

 

Pokud Vás pracovní nabídka oslovila, ozvěte se nám, sjednáme si s Vámi schůzku, případně zašlete 
životopis. 

 
Mgr. Šeflerová Jaroslava 
Tel.: + 420 378 037 606; +420 724 148 997; e-mail:  seflerova@plzen.eu 
 
Personální oddělení MÚSS Plzeň 
Klatovská třída 777/90, Plzeň 3 – Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
 
 
 
Mgr. Kotrbatá Věra 
Tel.: + 420 378 037 680; + 420 725 072 053; e-mail: kotrbata@plzen.eu 
 
Vedoucí útvaru Domov pro osoby se zdravotním postižením „Nováček“ 
Rabštejnská 1618/29, Plzeň 1 – Bolevec, 323 00 Plzeň 
 
 
 
 

mailto:seflerova@plzen.eu
mailto:kotrbata@plzen.eu

